
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.10.2018 № 949

О внесении изменений в 
постановление администрации 
городского округа ’’Город 
Губаха” Пермского края от 24 
сентября 2013 №1407 ’’О
создании постоянно­
действующей бюджетной
комиссии городского округа 
’’город Губаха"

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

«Город Губаха» от 24 сентября 2013 г. № 1407 «О создании постоянно 
действующей Бюджетной комиссии городского округа «Город Губаха» (в 
редакции постановления от 07 июля 2016 г. № 714) изложив состав комиссии в 
прилагаемой редакции.

2. Постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Губаха» Пермского края.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава города- 
Глава администрации Н.В. Лазейкин



2

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 

от 01.10.2018 г. № 949

СОСТАВ
постоянно действующей бюджетной комиссии администрации 

городского округа «Город Губаха»

Лазейкин Николай Владимирович — глава города - глава администрации 
городского округа «Город Губаха», председатель комиссии;

Князева Наталья Викторовна - начальник финансового управления 
администрации городского округа «Город Губаха», заместитель председателя 
бюджетной комиссии;

Плотникова Ирина Лемаевна -  секретарь комиссии, главный специалист 
бюджетного отдела финансового управления администрации городского округа 
«Город Губаха».

Члены комиссии:
Хлыбов Дмитрий Леонидович -  заместитель главы администрации по 

развитию территории;
Самара Алла Юрьевна -  заместитель главы администрации по вопросам 

организации управления и внутренней политики;
Давыдов Александр Викторович -  заместитель главы администрации по 

социальной политике;
Попова Ольга Александровна- заместитель главы администрации по 

инфраструктуре и ЖКХ;
Баскакова Светлана Владимировна -  начальник Управления образования 

администрации городского округа «Город Губаха»;
Баталова Людмила Анатольевна -  начальник бюджетного отдела 

финансового управления администрации городского округа «Город Губаха»;
Баранова Надежда Александровна - ведущий специалист муниципального 

казенного учреждения «Управления жилищно-коммунального хозяйства и 
инфраструктуры администрации городского округа «Город Губаха»;

Завизион Анастасия Александровна -  начальник муниципального 
казенного учреждения «Управления жилищно-коммунального хозяйства и 
инфраструктуры администрации городского округа «Город Губаха»;

Гречухина Венера Сафиуллловна -  начальник Управления экономики 
администрации городского округа «Город Губаха»;

Зоркина Инга Викторовна -  начальник Управления культуры, спорта, 
молодёжной политики и туризма администрации городского округа «Город 
Губаха»;



3

Мартемьянова Анна Александровна -  начальник отдела социальной 
политики администрации городского округа «Город Губаха»;

Кашапова Наталья Александровна -  начальник отдела налоговой политики 
и планирования доходов;

Пшенникова Елена Юрьевна -  Председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации городского округа «Г ород 
Губаха»;

Стрижнева Анна Владимировна -  начальник отдела экономики и 
планирования Управления образования администрации городского округа 
«Город Губаха»;

Назарова Наталия Игоревна- начальник отдела по развитию территорий и 
реализации инвестпроектов администрации городского округа «Город Губаха»;

Яковлева Яна Владимировна -  начальник отдела бухгалтерского учета и 
отчетности Управления культуры, спорта, молодёжной политики и туризма 
администрации городского округа «Город Губаха»;

Мазлов Алексей Николаевич -  Председатель постоянного комитета Думы 
Губахинского городского округа Пермского края в области бюджетной, 
налоговой и экономической политики (по согласованию).


